al foglio 31 mappale 139, ricadente nella zona d’ambito del
P.U.C. di Sassari per Ha. 5.70.05 in zona E2.b (agricola) e per Ha. 2.27.89 in zona H3.2
(aree compromesse da scavi), confinante con propr. diverse e con strada vicinale
Prezzo  base  Euro  64.000,00.=.  (Sessantaquattromila/00)  oltre  imposte  di  legge,  con
aumenti minimi di € 2.000,00 (duemila/00).

Le offerte per la aggiudicazione senza incanti dovranno pervenire entro le ore 18:00 del 11
Marzo 2026  in busta chiusa presso lo studio di uno dei Curatori. All’interno della busta